[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ

РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН НЕЖНУР СОЛА

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	НЕЖНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2020 года № 45
О списании муниципального имущества

Нежнурского сельского поселения
Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Нежнурского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Нежнурского сельского поселения № 95 от 10 ноября 2016 года, Нежнурская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать с баланса муниципальное имущество в связи с передачей муниципального имущества в собственность граждан:
- жилой дом общей площадью 49,6 кв.м, адрес объекта: Республика Марий Эл, Килемарский район, с. Нежнур, ул. Коммунистическая, д. 9.
2. Внести изменения в реестр муниципального имущества по Нежнурскому сельскому поселению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Нежнурской

сельской администрации

М.Л.Пуштарекова
_1649768278.bin